applicazione del criterio del minor prezzo, per l’affidamento dei lavori di cui trattasi, in 
conformità alla già citata D.D. n. 1853/2023;  

• di dare atto che il valore complessivo dell’appalto, comprensivo dell’affidamento delle opere 
opzionali, ammonta a € 2.010.750,00 (duemilionidiecimila-settecentocinquanta/00), 
comprensivi di € 134.860,00 (centotrentaquattromila-ottocentosessanta/00) per oneri di 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA; 

• di approvare la documentazione di gara, predisposta in bozza, per l’affidamento delle 
prestazioni di cui trattasi; 

RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico Ambiente/Servizio Gare -